riadnemu používaniu. 

Článok V. 
CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

5.1 Zmluvné strany sa dohodli v . zmysle §3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení 
neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy: 

Spolu bez DPH 7 716 674,14 eur 
DPH 20% 1 543 334,83 e·ur 
Spolu 9 260 008,97 ·eur 
Slovom deväťmiliónov dvestošestdesiattisícosem eur a 97 /100 eurocentov 

Ceny budú vyčíslené v Eurách a zaokrúhlené na 2 desatinné miesta. 

5.2 Cena diela podľa bodu 5.1 je určená na základe úspešnej ponuky Zhotoviteľa 

predloženej vo verejnom obstarávaní. 

5.3 Zhotoviteľ nemá právo na náhradu akýchkoľvek ďalších nákladov, ktoré vynaloží pri